

Just Byggeri ApS

Gyvelvej 12, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 84 74 48

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Just Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Just Byggeri ApS
Gyvelvej 12
7550 Sørvad

Telefon: 30229362
Hjemmeside: www.justbyggeri.dk

CVR-nr.: 35 84 74 48
Stiftet: 8. maj 2014
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Just Lauridsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse

Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at udføre støbearbejde samt udføre bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.822 t.kr. mod 2.737 t.kr. sidste år. Den positive udvikling skyldes en stigning i aktivitetsniveauet.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 783 t.kr. mod et overskud sidste år på 783 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.190 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 35,0 % af de samlede aktiver på 6.250 t.kr., hvilket er et fald på 24,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.822.343	2.736.660
1 Personaleomkostninger	-3.410.570	-1.491.230
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.898	-246.303
Resultat før finansielle poster	1.040.875	999.127
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	19.347
Andre finansielle indtægter	7.944	1.169
2 Finansielle omkostninger	-44.498	-16.311
Resultat før skat	1.004.321	1.003.332
Skat af årets resultat	-221.335	-220.805
Årets resultat	782.986	782.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	282.986	282.527
Disponeret i alt	782.986	782.527

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel	1.529.107	1.119.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.529.107</u>	<u>1.119.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.529.107</u>	<u>1.119.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.729	1.606.929
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.430.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	183.879
	Andre tilgodehavender	579.694	61.002
	Periodeafgrænsningsposter	327.573	136.310
	Tilgodehavender i alt	<u>3.500.996</u>	<u>1.988.120</u>
	Likvide beholdninger	1.159.774	109.947
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.720.770</u>	<u>2.113.067</u>
	Aktiver i alt	<u>6.249.877</u>	<u>3.233.050</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.640.420	1.357.434
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.190.420</u>	<u>1.907.434</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	304.008	100.493
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.008</u>	<u>100.493</u>
Gældsforpligtelser			
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	300.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.879.417	631.275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	285.079	0
	Selskabsskat	17.820	169.686
	Anden gæld	1.273.133	424.162
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.755.449</u>	<u>1.225.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.755.449</u>	<u>1.225.123</u>
	Passiver i alt	<u>6.249.877</u>	<u>3.233.050</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.941.901	1.458.709
Pensioner	411.088	13.396
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.581</u>	<u>19.125</u>
	<u>3.410.570</u>	<u>1.491.230</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.991	0
Andre finansielle omkostninger	<u>39.507</u>	<u>16.311</u>
	<u>44.498</u>	<u>16.311</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Driftsmateriel		
Kostpris 1. juli	1.451.621	1.033.097
Tilgang i årets løb	987.315	990.891
Afgang i årets løb	<u>-352.400</u>	<u>-572.367</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.086.536</u>	<u>1.451.621</u>
Afskrivninger 1. juli	-331.638	-355.251
Årets afskrivninger	-370.898	-246.303
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>145.107</u>	<u>269.916</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-557.429</u>	<u>-331.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.529.107</u>	<u>1.119.983</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	3.242.429	0
Modtagne acotobetalinge	-2.112.429	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.130.000	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.430.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-300.000	0
	1.130.000	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.357.434	1.074.907
Årets overførte resultat	282.986	282.527
	1.640.420	1.357.434
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 204 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 - 71 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Just Holding, Sørvad ApS, CVR-nr. 38 28 19 09 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 187 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
